
POSTANOWIENIE NR 224/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Nowy Dwór Gdański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowy Dwór Gdański na stałe obwody głosowania, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego, Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Dwór Gdański.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II

Jakub Aleksandrowicz

Id: CA5FC485-93B9-4615-ABEA-7187D555F913. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 224/2019

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II

z dnia 11 września 2019 r.

Podział Gminy Nowy Dwór Gdański na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Nowy Dwór Gdański ulice: Mikołaja 
Kopernika, Obrońców Westerplatte, Plac 
Wolności, gen. Władysława Sikorskiego, 

Wąska, Ernesta Wejhera, Czesława 
Miłosza

Urząd Miejski,
ul. Ernesta Wejhera 3,

82-100 Nowy Dwór Gdański

2

Nowy Dwór Gdański ulice: Bursztynowa, 
Długa, Jantarowa, Jasna, Jaśminowa, 

Kanałowa, Kwiatowa, Łąkowa, Morska 
(21 - do końca), Nowa, Podmiejska, 

Portowa, Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, 
Szkolna, Wesoła, Wiejska, Wrzosowa, 

Akacjowa

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka,
ul. Szkolna 2, 82-100 Nowy Dwór Gdański

3
Nowy Dwór Gdański ulice: Brzask, 

Gdańska, Osiedle im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Rynek

Żuławski Park Historyczny,
ul. Kopernika 17, 82-100 Nowy Dwór Gdański

4

Nowy Dwór Gdański ulice: Asnyka, 
Bałtycka, Władysława Broniewskiego, 

Cicha, Dworcowa, Jarosława 
Iwaszkiewicza, gen. Tadeusza 

Kościuszki, Zygmunta Krasińskiego, 
Adama Mickiewicza, Julisza 

Słowackiego, Jana Brzechwy, Urocza, 
Zaułek, Stefana Żeromskiego, Stanisława 

Lema

Szkoła Podstawowa Nr 2,
ul. Adama Mickiewicza 10,

82-100 Nowy Dwór Gdański

5

Nowy Dwór Gdański ulice: Boczna, 
Chabrowa, Henryka Dąbrowskiego, 
Kochanowskiego, Kolejowa, Krótka, 

Mleczna, Okopowa, Osiedle Na 
Wspólnej, Polna, Przemysłowa, Pszenna, 

Robotnicza, Różana, Henryka 
Sienkiewicza, Starocińska, Towarowa, 

Romualda Traugutta, Warszawska 
parzyste (6 - 14, 19 - 54), Zagonowa, 

Zielona, Witolda Gombrowicza, Osiedle 
Wisławy Szymborskiej

Miejskie Obiekty Sportowe,
ul. Warszawska 22,

82-100 Nowy Dwór Gdański

6

Nowy Dwór Gdański ulice: Bolesława 
Chrobrego, Michała Drzymały, Marii 

Konopnickiej, 3 - go Maja, Orzeszkowej, 
Mikołaja Reja, Tuwima

Liceum Ogólnokształcące im. Ziemi Żuławskiej 
w Nowym Dworze Gdańskim,

ul. 3 Maja 3,
82-100 Nowy Dwór Gdański

7

Nowy Dwór Gdański ulice: Makowa, 
Morska 2 - 4a, Ogrodowa, Osiedle Nad 

Tugą, Osiedle Zacisze, Przejazd, 
Sportowa, Tczewska, Warszawska 1 - 5 i 

nieparzyste 7 - 13, Wałowa, Willowa, 
Lawendowa, Fiołkowa

Miejskie Przedszkole Nr 4,
ul. Tczewska 6, 82-100 Nowy Dwór Gdański

8 sołectwa: Gozdawa, Gozdawa-Osada, Zespół Szkół w Nowym Dworze Gdańskim,

Id: CA5FC485-93B9-4615-ABEA-7187D555F913. Podpisany Strona 1



Starocin, Żelichowo ul. Warszawska 54,
82-100 Nowy Dwór Gdański

9 sołectwa: Marzęcino, Orliniec, Powalina
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Marzęcinie, 

Marzęcino ul. Polna 5,
82-100 Nowy Dwór Gdański

10 sołectwa: Kępiny Małe, Kępki, Stobna, 
Wężowiec

Świetlica Wiejska w Kępkach,
Kępki 45, 82-100 Nowy Dwór Gdański

11 sołectwa: Jazowa, Rakowiska, Rakowo, 
Wierciny

Świetlica Wiejska w Jazowej,
Jazowa 32A, 82-100 Nowy Dwór Gdański

12 sołectwa: Kmiecin, Solnica, Różewo
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kmiecinie, 

Kmiecin Żuławska 6,
82-100 Nowy Dwór Gdański

13 sołectwa: Marynowy, Myszewko, 
Rychnowo Żuławskie

Budynek Szkoły Podstawowej w Lubieszewie, 
Marynowy ul. Nowodworska 42,

82-100 Nowy Dwór Gdański

14 sołectwa: Lubieszewo, Orłowo, Stawiec, 
Tuja

Świetlica Wiejska w Lubieszewie,
Lubieszewo 16, 82-100 Nowy Dwór Gdański

Id: CA5FC485-93B9-4615-ABEA-7187D555F913. Podpisany Strona 2




